CAJIATDI

[PEYECKMH CANAT

nomMmgopebl, orypLbi, 60rapcKmm
nepedu, canar arcbepr, coip Pera,
MAC/IMHbI, ONHUBKH, 3anpasKka
COEBbIV COYC 1 O/IMBKOBOE MAC/10

LUE3APb C KYPHLERA

canar aricbepr, coyc «Llesapb»,
KYRUHAA rpyaKd, rReHKH,
MoMUAOPbI Yeppu, Chip MNapMme3aH

COYCbI

YECHOYHBIR / KETYYN/
CbIPHBIA / KACNO-CNAKMI

TPH COYCA

450 P

230r

400 P

190r

75°P

25r

200 P

o

[OPAYNE 3AKYCKM

KAPTO®END ®PH

MAPEeHHbIX BO ppuUTIOpE

CbIPHBIE LIAPHKK

Cbip MOoLapesing 8 NaHUPpOBKeE
cnepLemM XanarneHso 6 LT

KYPHHBIE KPhITbA

HapeHHbie Bo GpHTIOpe

KYPHHbIE HATETCbI

MSICO LUbINTAEeHKA -8 AdHUPOBKEe 6 tUT

YECHOYHBIE FPEHKH

PXAHOU Xreb cbxxapeHHbIA
B Mac/ie C HeCHOKOM

JIYKOBbIE KOJIbLIA B KNAPE

61T

KPEBETKW B KNAPE

STt

KYKYPY3A

lwrt

229 P

100 r

389 P

150r

990 P

300r

205 P

120 r

245 P

140r

210P

150

510°P

100 r

250 P

[OPAYME BNIOMA

WAYPMA + KAPTO®END ®PH 540 P

KYprHoe ¢une rpyaku, Kanycrd, 365r
nepey 6onrapcKumn, orypubl,

AOMULAOPbI, COYC «MUNOHE3HbIV

+ 6apbeKioy», rapHUp, kKapTopens ¢pu

ACCOPTH OT BAHIUAKA HA [IBOKX 1245 P

KYRPHHbIS HAreTcbl 6 WT, KypHHble 600r
KPpblbsl 4 LT, YECHOYHbIE MPEeHKM 6 LT,
CblpHbIE LWIAPUWKUW 4 LT, TYKOBbie KO/bLUa 6 LT

KAPTOGENBHAA BA®JIA + CTPUNCbI 480P

KyprHoe ¢une B NnaHUPOBKE 3 LUT, 2i0r
KapTogensHas eagns, ancbepr,
MOMUAOPbI, OryPLbI, KPACHbIN YK

NMATBYPIEP + KAPTOOEND OPH 560 P

KOTNeTa 13 roBaauHsel, NATA, 427r
orypLbl CBe)Kiue, noMuaopsl, arcéepr,
JIYK KPQCHDBIA, COYC rpu/ib

KAPTO®ENIbHOE NHPE + COCHCKH 450 P

niope U3 kaprogensa co cnUBKAMU 245r
6bICTPOro NPUIroTOBAEHNS] M COCUCKN KYPUHbIE

KAPTO®ENbHOE MHOPE + ®PUKAIENBKA 450 P

nope 13 Kaprogens co CnMBKamu 270r
ObICTROrO MPArOTOBEHNS N GPNKALENbKA
(roeaguHa v cBUHKUHA)




AECEPTDI HATIHTKM B0

TUPAMMUCY 390 P KBAC 033 180 P MNBO XHAI'YIIU (oasrmsHoe 0.50) 350 P

TPYROYKA 120 P BOJA C FTA30M 05 ) 170 P MEJIOBYXA 0.5 ) 330P

C BAPEHOR CTYWEHKON BOMIA BE3 TA3A (05 170P  GUINNESS (044 ) 690 P

E&Egﬁa‘;mm / AroRHbIN 239P COK LETCKWH (5 ccc 0.21) 130P DUFF LAGER (05 ) 600 P

APOSTEL WEISSBIER (0.5 ) 600 P

MDPUMEHUE rﬂpﬂq”ﬁ "IA“ 280 p Nz MMMBO (6ezankoronsHoe 0.45 n) 299P

NEQ CO BKYCOM ABNOKA 190 P

WM ANENBCHHA - AMMYHHbIA YAR

WEPBET 3AMOPOXEHHBIA 190p « TAEXCHbIA YAl

NECEPT YEPHAR CMOPOLIHHA - NBAH YAR & = \

6aTOHYIMK B 61014 rnasypu : ‘

WEPBET 3AMOPOXEHHbI oy — A MOACSHER VISR h .

NECEPT MAHI0-MAPAKYAA «YAW YEPHBIA ACCAM ej .

6aTOHYMK B LLIOKONAQHOM rNA3ypH

)

(P s



= KOMBOOBE]Ibl =

KOMbBO 1 7110¢
KAPTO®ENL ®PH 1 NOPUNA
KYPAHBIE HATTETCbI 6 WT
COYC HA BbIbOP: 1T
ChIPHbIET / KeTUyn / YecHOYHbI / Kucno-caankiii

HANUTOK A3MPOBAHHbIA HA BbIBOP: THIT
Fancy / Cool Cola /Street

KOMBO 3 730¢p
KAPTO®ENDb ®PH 1 NOPLNA
CTPANCHI KYPHHBIE 5T
COYC HA BbIBOP: T
ChipHbIE / KeTyyn / YeCHOYHbIA / KMCAO-CAONKnA

HANWTOK FA3UPOBAHHBIA HA BbIBOP: 1T

Fancy / Cool Cola / Street

KOMBO 2 7140
WAYPMA C KAPTO@EJIEM ©OPH 3651
COYC HA BbibOP: 10T
CHIDHDbIH [ KETHYI / YeCHOYHbBIV / KNCTO-CAaOKuA

HAMMUTOK TA3HPOOBAHHbIA HA BbIBOP: 1T
Fancy/Cool Cola/ Street

KOMBO 1XYHUOP 780¢p
COK IETCKMA B ACCOPTHMENTE: 1T
ABAOKO / MyNLTUGPYKT

COYC HA BblbOP: 1WT

ChIpHbIF / KeTUY / UeCHOYHbI [ KMENO-CAaaKMA

KAPTOGEND OPH
KYPHHBIE HATTETCbI
NoJAPOK

1 NOPUHA (1001
1 MOPLLAA (6 WT)

NETCKAR BAHHAR WANKA




=KOHYC 57 ML Lbl <

RENREPOE e ——— sor 380 P
MAPTAPRTR 2ot vt = wor 380 P
4 cbIPA {f:;gt:;:;Zi;pceﬂzﬁa?apme;oh, roproH3ona, = 380 P

ONOTHNYbA (o7eccn wopvimasormie orveiiss 1507 —SBU-P

= HAINTKKN =

HANMTOK «FANCYD oz, 180 P
HAMMTOK «COOL COLA® 0oz, 180 P
HAMMTOK «STREETD oxz, 180 P
XONOAHbIA S3ENEHBIA YAR KINICER osn 220 P
XON0AHbIA YEPHBIH YAH osn 220 P
NECHBIE ATOMLbI KINICED

XONOAHbIH YEPHDIH YAH NINMOH «INICED osn 220 P
MOXHMTO KNACCAYECKHA ozz, 195 P




